2016—2017年度学生体质健康测试时间安排

根据教育部和省教育厅关于2016——2017年度学生体质健康测试与数据上报通知要求，为了按时完成我校学生体质健康测试任务，现将测试时间具体安排如下：
	10月15日（星期六）

	时间
	学院
	年级
	地点

	8:30
	文传7、政发5、外语8、应科1
	2016级（21个班）
	陈伟利体育馆

	9:30
	工商9、物信5、数计5
	2016级（19个班）
	陈伟利体育馆

	14:30
	教科9、音舞5、美设7、
	2016级（21个班）
	陈伟利体育馆

	15:30
	资环5、化工8、海洋食品4、航海4
	2016级（21个班）
	陈伟利体育馆

	10月16日（星期日）

	8:30
	文传8、政发5、外语9、应科1
	2015级（23个班）
	陈伟利体育馆

	9:30
	工商10、物信5、数计5
	2015级（20个班）
	陈伟利体育馆

	14:30
	教科9、音舞5、美设7、
	2015级（21个班）
	陈伟利体育馆

	15:30
	资环6、化生6、海洋食品4、航海4
	2015级（20个班）
	陈伟利体育馆

测试要求

1、由于本次测试时间紧、任务重，特殊情况无法按时参加测试者，必需事先提出申请，提供相关证明材料，经二级学院和体质测试中心（文A110）同意，才给安排补测；无故缺席者，毕业时无法提供测试成绩，将影响毕业；
2、各二级学院应及时通知各相关班级学生，并至少指派一名辅导员负责组织学生准时到场有序参加测试；

3、参加测试学生必须携带学生证或身份证；且所有测试班级班干部需携带本班级成绩登记单3张，以备测试之用；
4、参加测试学生着装要适合运动穿戴，不得穿拖鞋、皮鞋、凉鞋参加测试。

5、测试项目：身高、体重、肺活量

注：由于时间紧迫测试任务重，请参加测试班级学生预先做好准备活动，以免发生运动损伤等意外情况。由于身体健康原因不能参加耐力跑测试的学生，应及时与测试老师反映情况，推迟测试或办理免试申请，不要勉强参与测试，以免发生意外。
测试地点：陈伟利体育馆
6、各二级学院应及时通知各班级学生以班级为单位按照以上安排时间准时参加测试；各学院测试成绩和组织情况作为阳光体育评估指标之一；

7、如有下雨等不良天气，需体育学院向各二级学院教务科发送具体停测通知才停测，否则正常进行体质健康测试。
体育学院

校体质测试中心
2016年10月11日